Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

)

gua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Munizipio
Hidalgo L)
Estado de Situacién Financiera

Al 3iimar.i2020

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2020

$9.204,399.85

$8,220,753.27
$801,727.03
$181,919.55
$9,204,399.85

$9.620.479.94

$2,541,580.37
$7,473,695.34
$61,072.89
-$455,868.66
$9,620,479.94

$18,824,879.79 —

2019

$6.988.117.83

de Huichapan, Hidalgo

Eapha _ ARishr 12020

hora de Imoresion _

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

$6,242.515.24

$6,988,117.83

-$455,868.66
$9,562,167.94

$16,840,275.77 |

Z

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

ASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUID

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)]
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

>

Total da Pacivn v Harianda Dithlina/Datsimanina
, : A sall "

Agid 01:49 n. m,
2020 2019
2,296,449.76
$2,374,526.44
-$78,076.68 -$70,242.42
$2,296,449.76 $2,122,087.51
$0.00 009

$2,296,449.76 —

$0.00 $0.00
$16.528.430.03 £14,418,238.26
$2,110,188.07 $1,881,
$15,892,219.61 $14,340,893.7

-$1,473,977.65

$0.00

-$1,473,981.35

$14,418,238.26 |

w;m.mmmluc.ou—

$1R R24 270 7Q =

S BAR KAD TTH T -




pio de Huichapan, Hidalgo

o

£
X
e

,. 003.m.0=am>m:mvoﬁm3_m Eom:”m:__mgo <mm:mm3_mioam__<_=1
getec ) Hidalgo (

Estado de Situacion Financiera

St
~.:.~ -

‘-

Facha v _ N32/ahr 12020

Usr: Administracion Al 3iimar./2020 _
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:49 p
2020 2019
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS 30,80
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $23,977,179.42 $19,820.258.49
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $17,471,534.52 30.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $2,164.677.31
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $6,505,644.90 $21,984,935.80
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $6,505,644.90 $21.684.935.80
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $23,977,179.42
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $14,317,703.03
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API $0.00 $2,164,677.31
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $9,659,476.39 $21,760,624.38

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$4,463,778.83 $21,171.477.31
$4,463,778.83
$4,463,778.83

.,.vnmm_,_om y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del w?mm.

A FALCON LOPEZ
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Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Muni m ipio de Huichapan, Hidalgo

*igﬁwﬂn ) I.am_oo

Estado de Situacién Financiera s
Facha v 1 03/abr /2020
Usr: Administracion Al .):)u....m.- b:12020 ¥ _ e
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:48 p. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE 8,532,120.47 PASIVO CIRCULANTE $2,202,924.42
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,690,957.72 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $2,274,088.57
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $659,243.20 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO -$71,164.15
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $181,919.55 42 Total de Pasivos Circulantes $2,202,924.42 $2,192,037.51
Total de Activos Circulantes $8,632,120.47 $6,988,117.83
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 9,620.479.94 $9,552,157, 94
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU( $2,541,580.37 %2, . $2,202.924.42 $2.122.037.51
BIENES MUEBLES $7,473,605.34 % Total de Pasivos =5 | Sssateadl |
ACTIVOS INTANGIBLES $61,072.89 “ HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML -$455,868.66 -$455,868.66 .
X . HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00
Total de Activos No Circulantes $9,620,479.94 $9,652,157.94
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $15,949.675.99
Total de Activos $18,152,600.41 I $16,540,275.77 I RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO! $1,531,437.73
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $15,892,219.61 ;
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A -$1,473,981.35 .,3 473,981.35
EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA } $0.00 0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio 2939398_ $14,418,238.20 1
4 Total de Pacivn v Hacianda Dy ihlina/Datrimanina €12 182 &N 41 =
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $23,977,179.42
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $19,536,745.31
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $4,440,434.11
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $4,440,434.11
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $23,977,179.42
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $15,384,441.59
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API | $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $8,592,737.83

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO s ~ | $2,977,318.38
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO A T
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$2,977,318.38

S y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del’emisor”
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Usr: Administracinn

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Comision de Agua Potable,

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

)

lcantarillado y Saneamiento

Hidaigo

Estado de Situacidn Financiera

Al sliene.f2040

del gas%__omo de Huichapan, Hidaigo

2020

$7.373,232.45

$6,688,986.79
$498,974.11
$185,271.55
$7,373,232.45

$9.600,979.94

$2,541,580.37
$7,454,195.34
$61,072.89
-$455,868.66
$9,600,979.94

$16,974,212.39 —

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

‘whmm 868.66
$9,562,157.94

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADOQ

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;,

$16,540,278.77
- RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t
=Abtoy L WoUPIGIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

s idaaimmadae AL _ I _ o "
e Iotal.do.Dasive YGCieRGG P TUBHCa T autIionio

$2.059,871.28

$2,133,617.45
-$73,746.17
$2,059,871.28
$0.00

$2,059,871.28 —

,mqo ﬁm 42
$2,122,037 .51

$0.00
$14.914,341.11

$496,102.85
$15,892,219.61
-$1,473,981.35

$0.00

$14,914,341.11 -

.MI 473,981.35

000

$14,418,238.28 -
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K Comisién de Agua Potable,

Alcantarillado y Saneamiento del Mur

Fndetec ) Hidalgo
e Estado de Situacién Financiera
Usr: Administracion Ai 3i/ene.iz020
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera
2020 2019

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS mm._.__<_>_u>
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

81,
y %

$23,977,179.42
$22,130,386.07
$0.00
$1,846,793.35
$1,846,793.35

$23,977,179.42
$16,493,686.72
$0.00
$7,483,492.70
$1,399,512.50
$1,399/512.50
9,512.50
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correctos y son responsabilidad nm_‘,oa_u.v_. v
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de Huichapan, Hidalgo
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